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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
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57.   

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 

        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУГЕТОТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2023 ГОДИНА 

 

 

 

Се објавува Измени и дополнувања на Буџетот на општина Чучер-Сандево за 2023 

година, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 27-та седница, одржана на 

25.08.2023 година. 

 

 

Бр.09-1174/1      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево            Сашко Комненовиќ с.р 

                                                                                                                                    

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.’’ бр.5/02), член 32 став 4 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа (,,Службен весник на Р.М.’’ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 

,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.244/19, 77/21 и 150/21) и член 23 од 

Статутот на Општина Чучер-Сандево (,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево’’ 

бр.05/19), Советот на Општина Чучер-Сандево на 26-та седница одржана на ден 

25.07.2023година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА II КВАРТАЛ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-

САНДЕВО ЗА 2023 ГОДИНА 

 

1.Се усвојува кварталниот извештај за II квартал за извршување на Буџетот на Општина 

Чучер-Сандево за 2023 година за период од 01.04.2023 до 30.06.2023 година. 
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2.Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Чучер-Сандево за период 

од 01.04.2023 година до 30.06.2023 година, е составен дел на оваа Одлука. 

 

3.Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево’’. 
 

  
Бр. 08 - 1045/3                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.07.2023 година                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                                                                          Сања Белинска с.р. 

  

58.  
Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 

        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА  ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

 ВО ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ВО 2024 

 

 

Се објавува Одлуката за  давање согласност на Годишниот план за вработување во 

општина Чучер-Сандево во 2024 година, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 

27-та седница, одржана на 25.08.2023 година. 

 

 

Бр.09-1174/2      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник 

на Р.М." бр.5/02), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (,,Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево" бр.05/19) и член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор 

(,,Службен весник на Р.М." бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ,,Службен весник на 

Република Северна Македонија" бр.143/19 и 14/20), Советот на Општина Чучер-Сандево на 27-

та седница, одржана на 25.08.2023 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  

ВО ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава Согласност на Годишниот план за вработување во Општина Чучер-

Сандево за 2024 година, бр.01-1148/1 од 17.08.2023 година. 

Член 2 
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 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево". 

 

Бр.08-1139/4                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                Сања Петрушевска 

 

  

 

Бр.08-1045/4                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.07.2023 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево              Сања Петрушевска с.р                                   

59. 
Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 

      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА  ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ УСОГЛАСУВАЊ НА НАМЕНИТЕ ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ ИЗГРАДЕН НА КП 3607/4 КО 

МИРКОВЦИ 

 

 

Се објавува Одлуката за   донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на намените за вклопување на бесправен објект изграден 

на КП 3607/4 КО Мирковци, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 27-та 

седница, одржана на 25.08.2023 година. 

 

Бр.09-1174/3      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 

весник на РМ’’ бр.5/02), член 23 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево’’ бр.05/19), член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ’’ бр.23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и ,,Службен весник на 

РСМ’’ бр.174/21) и член 2 став 1  алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација (,,Службен весник на РМ’’ бр.56/11, 

162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16),Советот на Општина Чучер-Сандево на 27 -та 

седница одржана на ден 25.08.2023 година, донесе 
 

 

  О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 

НАМЕНИТЕ ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ ИЗГРАДЕН НА КП 3607/4 КО МИРКОВЦИ 

Член 1 
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По поднесеното Барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално 

значење УП 1 бр.11-28/2018 од 17.01.2018 година се утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на намената на градежното земјиште со 

намената на бесправен објект означен како број на зграда 1, намена А4-3 викенд куќа коj е 

изградени на КП 3607/4 КО Мирковци. 

Согласно Општиот акт за с,Мирковци, КП 3607/4 КО Мирковци на која е изграден 

објектот е со намена Г2- лесна и незагадувачка индустрија. 
 

Член 2 

 Одлуката да се достави до Секторот за урбанизам, комунални дејности, заштита на 

животната средина и локален економски развој. 

 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Чучер-Сандево’’. 
 

Бр.08- 1139/5                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево        Сања Петрушевска с.р 

 

 60. 
Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 

       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА  ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИДНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ НА КП1914 КО 

ГЛУВО БРАЗДА 

 

Се објавува Одлуката за донесување на идна урбанистичка планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат за вклопување на бесправно 

изграден објект на КП 1914 КО Глуво Бразда, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја 

донесе на 27-та седница, одржана на 25.08.2023 година. 

 

 

 

Бр.09-1174/4      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 

весник на РМ’’ бр.5/02), член 23 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Чучер-Сандево  
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(,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево’’ бр.05/19), член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ’’ бр.23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и ,,Службен весник на 

РСМ’’ бр.174/21) и член 2 став 1  алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на на  

 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација (,,Службен весник на РМ’’ 

бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16), Советот на Општина Чучер-Сандево на 27 

-та седница одржана на ден 25.08.2023 година, донесе 
 

  О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  ИДНА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ  

НА КП 1914 КО ГЛУВО БРАЗДА 

 

Член 1 

 По поднесеното Барање за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект УП 

1 бр.09-797/2011 од 05.08.2011 година за објект со намена А1 на КП 1914 КО Глуво Бразда, 

Советот на Општина Чучер-Сандево утврди дека може да се прошири планскиот офат и да се 

изврши вклопување на бесправните објекти, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација. 

Член 2  

 Одлуката да се достави до Одделението за урбанизам, комунални дејности, заштита на 

животната средина и локален економски развој. 
 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на општина 

Чучер-сандево’’.  

 

Бр.08- 1139/6                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево              Сања Петрушевска с.р 

 

61. 
 Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА  ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ПАРКИНГ ПРОСТОР ЗА ВЕЛОСИПЕДИ ЗА ОБЈЕКТИ, НА ТЕРИТОРИЈАТА 

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

Се објавува Одлуката за уредување на паркинг простор за велосипеди за објекти, на 

територијата на општина Чучер-Сандево, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе 

на 27-та седница, одржана на 25.08.2023 година. 

 

Бр.09-1174/5                           ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                     Сашко Комненовиќ с.р 
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 Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 став (1) точка 43 од Статутот на 

Општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), а во врска со 

точка 6.1. од  Годишна програма за урбанистичко планирање за 2023 година бр.08-1464/10  

 

од 28.12.2022 година, Советот на Општина Чучер-Сандево на 27-та седница одржана на 

25.08.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ПАРКИНГ ПРОСТОР ЗА ВЕЛОСИПЕДИ ЗА ОБЈЕКТИ,  

НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се задолжуваат инвеститорите кои поднесуваат барање согласно Законот 

за градење („Службен весник на Република Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11,  36/ 11, 54/11, 

13/12, 144/13, 25/13, 79/13,137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 

217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ 244/19, 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23), да обезбедат паркинзи 

за велосипеди кај сите постојни и новопроектирани станбени, деловни и други јавни објекти.  

Уредувањето и обезбедувањето на овие паркинзи за велосипеди во рамки на една 

градежна парцела треба да е правопропорционално на бројот на станбени единици и бројот на 

паркинг места за моторни возила предвидени и содржани во објектот кој е предмет на барањето, 

согласно Законот за градење, како и на веќе изградените станбени и други објекти кои не се 

предвидени за домување на територијата на Општина Чучер Сандево. 

Член 2 

Минималниот потребен број на паркинг места за велосипеди кај новите станбени објекти, 

на 80м2 корисна станбена површина, за секое паркинг место за моторно возило, да се предвидат 

минимум 4 паркинг места за велосипеди. За деловни и индустриски објекти, потребата од 

паркинг места за велосипеди да се утврди правопропорционално на корисната површина од 

административниот дел (на 15м2, едно паркинг место за велосипеди). 

Согласно Законот за градење („Службен весник на Република Македонија“ бр. 130/09, 

124/10, 18/11,  36/ 11, 54/11, 13/12, 144/13, 25/13, 79/13,137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 

149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 244/19, 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23) , 

горенаведените параметри, ќе се применуваат и за  поднесените барања за измени во тек на 

градба и барањата за одобрение за доградба или надградба. 

Член 3 

Одредбите од оваа одлука ќе се применуваат и за веќе изградените деловни и индустриски 

објекти, кои треба да ја уредат и усогласат инфраструктурата и опремата за паркинг за 

велосипеди во рок од две години од стапувањето на сила на оваа одлука, а имателите на веќе 

изградените објекти за домување, треба да ја уредат и усогласат инфраструктурата и опремата за 

паркинг за велосипеди во рок од две години од стапувањето на сила на одлуката. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила во рок од 8 дена од денот на објавување во Службен гласник 

на општина Чучер-Сандево. 

Бр. 08 -1139/7            СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                      Сања Петрушевска с.р  
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62. 
 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен  

  

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-

Сандево, донесе 

       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ НА ООУ „ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

С.КУЧЕВИШТЕ ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на ООУ “ Св.Кирил и 

Методиј ” с.Кучевиште за учебната 2022/2023 година, што Советот на Општина Чучер-

Сандево ја донесе на 27-та седница, одржана на 25.08.2023 година. 

 

 

 

Бр.09-1174/6      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р 

 
  

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), Советот на Општина Чучер-Сандево на 27-та седница 

одржана на 25.08.2023 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

НА ООУ “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ” С.КУЧЕВИШТЕ ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

 1.Советот на Општина Чучер-Сандево го усвојува Годишниот извештај за работа во 

учебната 2022/2023 година, на ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Кучевиште, бр.03-300/1 од 

14.07.2023 година, усвоен од Училишниот одбор на ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Кучевиште со 

Одлука бр.02-46/24 од 14.07.2023 година. 

 

 2.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 
 
Бр.08-1139/8                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                         Сања Петрушевска с.р  

 63. 
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Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 
       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ НА ООУ“ АЛЕКСАДАР УРДАРЕВСКИ“ 

С.САНДЕВО ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на ООУ “ Александар 

Урдаревски ” с.Сандево за учебната 2022/2023 година, што Советот на Општина Чучер-

Сандево ја донесе на 27-та седница, одржана на 25.08.2023 година. 

 

 

Бр.09-1174/7      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), Советот на Општина Чучер-Сандево на 27-та седница 

одржана на 25.08.2023 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

НА ООУ “АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ” С.САНДЕВО ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

 

 1.Советот на Општина Чучер-Сандево го усвојува Годишниот извештај за работа во 

учебната 2022/2023 година, на ООУ “Александар Урдаревски” с.Сандево, бр.03-167/1 од 

03.07.2023 година, усвоен од Училишниот одбор на ООУ “Александар Урдаревски” с.Сандево 

со Одлука бр.02-57/3 од 03.07.2023 година. 

 

 

 2.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 
Бр.08-1139/9                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                         Сања Петрушевска с.р 

 

 

64. 

 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ НА 

 ООУ“ МИХАЉ ГРАМЕНО“С.БРЕСТ ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на ООУ “ Михаљ 

Грамено” с.Брест за учебната 2022/2023 година, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја 

донесе на 27-та седница, одржана на 25.08.2023 година. 

 

Бр.09-1174/8      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), Советот на Општина Чучер-Сандево на 27-та седница 

одржана на 25.08.2023 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

НА ООУ “МИХАЉ ГРАМЕНО” с.БРЕСТ, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

 1.Советот на Општина Чучер-Сандево го усвојува Годишниот извештај за работа во 

учебната 2022/2023 година, на ООУ “Михаљ Грамено” с.Брест, бр.03-228/1 од 04.07.2023 година, 

усвоен со Одлука од Училишниот одбор на ООУ “Михаљ Грамено” с.Брест Бр.03-228/2 од 

04.07.2023 година. 

 

 2.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 
 
Бр.08-1139/10                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                         Сања Петрушевска  

 

65. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 

       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ ОД 20 УЧЕНИЦИ 

ОД КОМБИНИРАНИ ПАРАЛЕЛКИ ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА ВО ОПШТИНСКИТЕ ОСНОВНИ УЧИЛИШТА ВО 

ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

Се објавува Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помалку од 

20 ученици од комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 година во општинските 

основни училишта во општина Чучер-Сандево, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја 

донесе на 27-та седница, одржана на 25.08.2023 година. 
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Бр.09-1174/9      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р 

 

 

  

 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” 

бр.5/02,) член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево” бр.5/19), и член 53 став 6 и став 7 од Законот за основното образование (,,Сл.весник на 

РСМ." бр.161/19 и 229/20), Советот на Општина Чучер-Сандево на 27-та седница одржана на 

25.08.2023 година, донесе 

 

                                                       О Д Л У К А 

за давање согласност за формирање на паралелки со помалку од 20 ученици и 

комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 година во општинските основни училишта 

во општина Чучер-Сандево 
 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за формирање на паралелки со помалку од 20 ученици 

и комбинирани паралелки за учебната 2023/2024 година во општинските основни училишта во 

Општина Чучер-Сандево, и тоа: 

 

ООУ "Св.Кирил и Методиј" с.Кучевиште 

Македонски наставен јазик: 

Една паралелка    1-во одделение   11 ученици 

Една паралелка  2-ро одделение  12 ученици 

Една паралелка   3-то одделение  9 ученици 

Една паралелка  4-то одделение  15 ученици 

Една паралелка  5-то одделение  14 ученици 

Една паралелка                     6-то одделение                       19 ученици 

Една паралелка  8-мо одделение  19 ученици 

 

Српски наставен јазик: 

Една паралелка  1-во одделение  4 ученици 

Една паралелка  2-ро одделение  6 ученици 

Една паралелка  6-то оделение   5 ученици 

Една паралелка  7-мо одделение  5 ученици 

Една паралелка  8-мо одделение  8 ученици 

Една паралелка  9-то одделение  4 ученици 

Една комбинирана паралелка од 3-то и 5-то одделение 6 ученици 

 

ПУ "Св.Кирил и Методиј" с.Побожје 

Македонски наставен јазик: 

Една комбинирана паралелка  1-во и 3-то одделение  7 ученици 

Една комбинирана паралелка 2-ро и 4-то одделение 3 ученици 
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ООУ "Александар Урдаревски" с.Сандево 

Македонски наставен јазик: 

Две паралелки     1-во одделение   26 ученици 

Една паралелка  3-то одделение  18 ученици 

Две паралелки   4-то одделение  27 ученици 

Две паралелки  6-то одделение  28 ученици 

Две паралелки   7-мо одделение  30 ученици 

Две паралелки  8-мо одделение  36 ученици 

Две паралелки  9-то одделение  27 ученици 

 

  

ООУ "Михаљ Грамено" с.Брест 

Албански наставен јазик: 

една комбинирана паралелка   1-во и 3-то одделение              4 ученици 

една комбинирана паралелка  2-ро и 4-то одделение   6 ученици 

една комбинирана паралелка  5-то и 7-мо одделение   4 ученици 

една комбинирана паралелка  6-то и 8-мо одделение   6 ученици 

една паралелка                                   9-то одделение   2 ученици 

 

Малино Маало 

Албански наставен јазик: 

една комбинирана паралелка  2-ро и 4-то одделение   4 ученици 

една комбинирана паралелка  5-то и 7-мо одделение              3 ученици 

една паралелка                                   9-то одделение   2 ученици 

 

с.Танушевци 

Албански наставен јазик: 

една комбинирана паралелка  6-то и 8-мо одделение               3 ученици 

една паралелка                                   3-то одделение    2 ученици 

една паралелка                                   9-то одделение    1 ученици 

 

ПУ "Михаљ Грамено" с.Горно Блаце 

Албански наставен јазик: 

Една паралелка     1-во одделение        7 ученици 

Една паралелка   2-ро одделение   15 ученици 

Една паралелка    3-то одделение      7 ученици 

Една паралелка   4-то одделение   15 ученици 

Една паралелка   5-то одделение   12 ученици 

Една паралелка   6-то одделение   10 ученици 

Една паралелка   7-мо одделение   12 ученици 

Една паралелка   8-мо одделение      9 ученици 

Една паралелка   9-то одделение       8 ученици 

 

ПУ "Михаљ Грамено" с.Долно Блаце 

една комбинирана паралелка   1-во и 3-то одделение               5 ученици 

една комбинирана паралелка   2-ро и 4-то одделение               5 ученици 

една паралелка                                   5-то одделение    1 ученик 
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Член 2 

Одлуката да се достави до Општинските основни училишта и Градоначалникот. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина 

Чучер-Сандево", а се применува по добивање на позитивно мислење од страна на 

Министерството за образование и наука. 

 

 
Бр.08-1139/11                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                       Сања Петрушевска с.р 

 

66. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 

       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2024 ГОДИНА НА ОЈУ 

„ПАРТИЗАНСКИ ДОМ САНДЕВО„С.САНДЕВО 
 

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување во 2024 

година на ОЈУ ,,Партизански дом Сандево,, с.Сандево, што Советот на Општина Чучер-

Сандево ја донесе на 27-та седница, одржана на 25.08.2023 година. 

 

 

Бр.09-1174/10      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник 

на Р.М." бр.5/02), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (,,Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево" бр.05/19) и член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор 

(,,Службен весник на Р.М." бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ,,Службен весник на 

Република Северна Македонија" бр.143/19 и 14/20), Советот на Општина Чучер-Сандево на 27-

та седница, одржана на 25.08.2023 година, донесе 

 

 О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2024 ГОДИНА 

ВО ОЈУ ,,ПАРТИЗАНСКИ ДОМА САНДЕВО,, с.САНДЕВО, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2024 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава Согласност на Годишниот план за вработување во ОЈУ 

,,Партизански дом Сандево,, с.Сандево, Општина Чучер-Сандево за 2024 година, бр.0302-66 од 
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19.07.2023 година усвоен со Одлука на Управен одбор на ОЈУ,,Партизански дом Сандево,, 

с.Сандево Бр.0201-70 од 20.07.2023 година . 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на Општина Чучер-Сандево". 

 

Бр.08-1139/12                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево       Сања Петрушевска с.р 

 

67. 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 

       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА  ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ“ СВ.КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ С.КУЧЕВИШТЕ ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 

 

Се објавува Заклучок за донесување на Годишна Програма за работа на ООУ “ 

Св.Кирил и Методиј ” с.Кучевиште за учебната 2023/2024 година, што Советот на Општина 

Чучер-Сандево ја донесе на 27-та седница, одржана на 25.08.2023 година. 

 

Бр.09-1174/11      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                       Сашко Комненовиќ с.р 

 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 став (1) точка 29 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), а во врска со член 49 став (8) од 

Законот за основното образование (“Службен весник на РСМ” бр.161/19 и 229/20), Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 27-та седница одржана на 25.08.2023 година, донесе 

 

 З А К Л У Ч О К 

 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  

НА ООУ “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ” С.САНДЕВО ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 

 1. Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе Годишната програма за работа на ООУ 

“Св.Кирил и Методиј” с.Кучевиште за учебната 2023/2024 година, Бр.03-311/1 од 14.08.2023 

година усвоена од Училишниот одбор на ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Кучевиште со Одлука 

бр.02-46/27 од 14.08.2023 година. 
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 2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 
Бр.08- 1139/13                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                       Сања Петрушевска с.р 

 

68. 

 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 

        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА  ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ“ АЛЕКСАНДАР 

УРДАРЕВСКИ“ С.САНДЕВО ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 

 

Се објавува Заклучок за донесување на  Годишна Програма за работа на ООУ “ 

Александар Урдаревски ” с.Сандево за учебната 2023/2024 година, што Советот на Општина 

Чучер-Сандево ја донесе на 27-та седница, одржана на 25.08.2023 година. 

 

 

Бр.09-1174/12      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                        Сашко Комненовиќ с.р 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 став (1) точка 29 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), а во врска со член 49 став (8) од 

Законот за основното образование (“Службен весник на РСМ” бр.161/19 и 229/20), Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 27-та седница одржана на 25.08.2023 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  

НА ООУ “АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ” С.САНДЕВО ЗА УЧЕБНАТА 20232024 ГОДИНА 

 

 1. Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе Годишната програма за работа на ООУ 

“Александар Урдаревски” с.Сандево за учебната 2023/2024 година, Бр.03-181/2 од 14.08.2023 

година усвоена од Училишниот одбор на ООУ “Александар Урдаревски” с.Сандево со Одлука 

бр.02-57/5 од 14.08.2023 година. 

 

 2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 
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Бр.08- 1139/14                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                       Сања Петрушевска с.р 

 

 

69. 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 

       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА  ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ“ МИХАЉ ГРАМЕНО“ 

С.БРЕСТ  ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 

Се објавува Заклучок за донесување на Годишна програма за работа на ООУ “ 

Михаљ Грамено” с.Брест за учебната 2023/2024 година, што Советот на Општина Чучер-

Сандево ја донесе на 27-та седница, одржана на 25.08.2023 година. 

 

Бр.09-1174/13      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 став (1) точка 29 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), а во врска со член 49 став (8) од 

Законот за основното образование (“Службен весник на РСМ” бр.161/19 и 229/20), Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 27-та седница одржана на 25.08.2023 година, донесе 

 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  

НА ООУ “МИХАЉ ГРАМЕНО” С.БРЕСТ ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 

 

 1. Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе Годишната програма за работа на ООУ 

“Михаљ Грамено” с.Брест, за учебната 2023/2024 година,Бр.03-229/1 од 04.07.2023 година 

усвоена од Училишниот одбор на ООУ “Михаљ Грамено" с.Брест со Одлука бр.03-229/2 од 

04.07.2023 година. 

 

 2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 
 
Бр.08-1139/15                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.08.2023 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                      Сања Петрушевска с.р 
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